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PÁGINA 2

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

2 de agosto de 2025
Inicio de Remate: 10.00 horas

CONDICIONES DEL REMATE ESTABLECIDAS POR EL BSE

Se habilitará el acceso por Antonio Machado 1475 a partir de las 10.00 horas.
1. Los bienes se rematan en el estado en que se encuentran, a la vista, a piso limpio y sin reclamo de 

especie alguna, encontrándose los mismos a disposición de los interesados para su revisación en el local de 
Luis Batlle Berres 8580 los días 28 de julio al 1 de agosto (inclusive) en el horario de 12 a 16 horas y la 
documentación estará disponible para su estudio durante ese mismo periodo en el Sector Notarial 
Autos (Bvar. Artigas 3821 2do. Piso) en el horario de 12 a 16 horas.

2. El remate se realizará sin base y en dólares estadounidenses.
3. Los vehículos detallados se ofrecen con la siguiente documentación: los antecedentes dominiales (si los hubiera), 

el título a favor del BSE, el SOA (Seguro Obligatorio de Automóviles) vigente. Dichos restos recuperables 
y vehículos de hurto recuperados, se ofrecen con las placas de matrícula entregadas (depositadas) en la 
respectiva Intendencia, de lo cual se entregará el respectivo comprobante. Los costos del retiro de las matrículas 
serán de cargo del adquirente. Los vehículos serán adquiridos en la situación legal - documental, 
tributaria y municipal en que se encuentren, estando a disposición la documentación respectiva para su 
previo control y exonerando al BSE de cualquier deuda, responsabilidad o reclamo por cualquier concepto. 
De surgir deuda por patente o reclamo por multas (ésta deuda es personal del infractor), los adquirientes 
dirigirán sus acciones ante la Intendencia y/o responsable y exoneran al BSE de cualquier deuda o reclamo. 
Con los datos proporcionados en el listado de lotes, (matrícula, padrón y Departamento) podrán incluso antes 
del remate hacer la consulta pertinente ante la Intendencia que corresponda.

4. La entrega de los bienes adquiridos se coordinará luego del pago total del precio, excepto en los casos de 
vehículos con documentación, en los que, además, previamente se debe transferir la propiedad a favor del 
mejor postor. La compraventa deberá ser extendida en escritura pública y se podrá escriturar desde el 
martes 5 de agosto hasta el viernes 15 de agosto del 2025 (inclusive) en el horario de 12 a 16 horas, 
2º piso Sector Notarial, Bvar. Artigas 3821, previa agenda.

Dichos costos son de cargo del mejor postor. El plazo para escriturar es improrrogable, vencido el mismo el 
mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes subastados.

5. Los compradores deberán consignar, en el acto del remate, el 30% del valor del lote por concepto de seña, más 
el 18,3 % por concepto de comisión e impuestos correspondiente a los rematadores. TOTAL 48,3%.
Para los pagos de seña de montos inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) se admitirá como medio 
de pago: 
Efectivo, cheque, letra de cambio o transferencia BROU – BROU
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REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

 Nº de Cuenta: CC 001548606-00062
 Moneda: U$S
 Nº de Cuenta anterior: CC 152-0030400

6. La seña del treinta por ciento (30%) se imputará al precio y el setenta por ciento (70%) restante del 
precio de la compra podrá abonarse desde el martes 5 de agosto hasta el viernes 15 de agosto del 2025 
entre las 12 y las 16 horas, en el Edificio de Reclamaciones Vehículos del BSE (Bvar. Artigas 3821 – Planta 
Baja) Sector Pagos. El plazo señalado para el pago y para escriturar es improrrogable y vencido el mismo, el 
mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes subastados. 

7. Todos los gastos originados para la adquisición y el retiro de los lotes adquiridos serán de cuenta y cargo de 
los compradores.

8. Los derechos emanados de la compra son intransferibles, debiendo coincidir el adquirente en la 
boleta de seña, en la factura y en la documentación a suscribirse. 

9. Luego de abonada la totalidad del precio y completado el trámite notarial (cuando éste corresponda), se 
debe coordinar el retiro del lote con el Sector Visto Reparado, Edificio Reclamaciones Vehículos Bvar. 
Artigas 3821, 1er subsuelo (piso -1). Luego de coordinado con dicho sector, los vehículos adquiridos deben ser 
retirados del local de Luis Batlle Berres 8580, por el adquirente o su apoderado, a su costo, a partir del 6 
de agosto de 2025, debiendo cumplir con el plazo para el retiro acordado con el BSE en el comunicado que 
suscribe el mejor postor. Las consultas respecto al retiro pueden dirigirse a dicho sector al teléfono 1998 opción 
9 internos 2729 o 2742.-

FORMA DE PAGO – De acuerdo con la Ley Nº 19.210, y las modificaciones introducidas por la ley 19.889:
5.1 Lotes inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos): EN EFECTIVO, CHEQUE,  LETRA DE 

CAMBIO o TRANSFERENCIA BANCARIA (en caso de transferencia, tener en cuenta lo previsto para 
el pago de la seña)

5.2 Lotes iguales o superiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) (aprox. U$S 145.000): 
SOLAMENTE CHEQUE CRUZADO NO A LA ORDEN (librado al BSE) o LETRA DE CAMBIO 
CRUZADA EMITIDA POR INSTITUCION FINANCIERA A NOMBRE DEL ADQUIRENTE (Mejor 
postor).

5.3 Cada lote deberá pagarse de forma independiente sea cual sea el medio de pago (ningún 
cheque o letra de cambio puede comprender el pago de más de un lote).



PÁGINA 4

categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula
com-
bust.

tipo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Mobiliario

Repuestos 
varios

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Chery

Hyundai

Toyota

Hyundai

BAJAJ

Benelli

BAJAJ

BAJAJ

KTM

Kawasaki

Hyundai

Fiat

Peugeot

Suzuki

Fiat

BMW

Volkswagen

Mesas, sillas, bancos, etc.

Ruedas, asientos, etc.

 QQ 1.0 L LUXURY

GRAND I10 SDN 1.25 GL 
FULL

PRIUS C

GRAND I10 1.25 GLS FULL

PULSAR NS 200

180S

PULSAR 200 NS

PULSAR NS 200 FI

250 ADVENTURE

ZX636GPSAN

NOVO HB20 HATCH 1.0

TORO FREEDOM 2.0TD 4X4 
AT9

208 ALLURE 1.6 VTI

SWIFT 1.2 GLS HYBRID

NUEVA STRADA 
ENDURANCE CS 1.4

X4XDRIVE 20I

HIGH UP 

2015

2017

2018

2015

2023

2024

2020

2023

2021

2023

2024

2023

2019

2023

2022

2021

2017

903187486

903050257

903244208

902843314

903695436

903820790

903332498

903647412

903535605

903649473

903663673

903573992

903261212

903653026

903471679

903469514

903034689

B714889

SCG6002

SCM8052

SBV1645

AVN5658

SNT199

SMZ325

SMV711

SLY357

SMW170

SDA4611

RAE4857

OAD6473

SDA1762

SCU1066

SCV3747

SCG1591

Maldonado

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Tacuarembó

Florida

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Nafta

Nafta

Híbrido

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta

Híbrido

Nafta

Nafta

Nafta

Hatch 5 puertas

Sedan 4 puertas

Sedan 5 puertas

Sedan 5 puertas

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Hatch 5 puertas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 5 puertas

Hatch 5 puertas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

SUV

Sedan 5 puertas

Exhibición: del 28/07 al 1/08, en Bvar. Artigas 3821 de 12 a 16 h.

Exhibición: del 28/07 al 1/08, en Bvar. Artigas 3821 de 12 a 16 h.
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula
com-
bust.

tipo

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37 

38

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Suzuki

Citroen

BYD

Suzuki

Aprilia 

KTM

KTM

CFMoto

KTM

KTM

Yamaha

Kawasaki

Kawasaki

Honda 

Hyundai

BYD

Karry

Nissan

Hyundai

SWIFT 1.2 GL

C4 PICASSO NEW 1.6T 
INTENSIVE

F0  GL-I 1.0

DL1000A

MANA 850

200 DUKE

RC 200

NK300

RC 200

200 DUKE

MT-03

ZX1000GBF

ZX1002KNFAL

CBF 160 X BLADE

I 10 1.1 GLS A/C

F0 GL - I 1.0

Q22 CABINA DOBLE

SENTRA B 14 SUP SALM

GRAND I 10 SDN 1.25 GLS 
FULL

2024

2015

2010

2015

2010

2023

2024

2022

2022

2023

2018

2011

2022

2023

2014

2011

2024

1997

2015

903706095

902996655

1151710

902935890

901581652

903772824

903821473

903541628

903670569

903726236

903208720

561258

903612730

903653342

902703501

1182796

903773505

900250217

902863058

SDB6396

JFB9494

SBI6790

AVM2489

SMZ971

SNL662

SNT863

SMK635

SMY484

SNH291

AVO8948

BCY883

SNX580

SMV953

SBS6259

SBK3614

SDD3865

SDD8088

SCS6115

Montevideo

Río Negro

Montevideo

Canelones

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones

Maldonado

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Hatch 5 puertas

Rural 5 puertas

Sedan 5 puertas

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Moto/Motoneta

Sedan 5 puertas

Hatch 5 puertas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 4 puertas

Sedan 4 puertas
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula
com-
bust.

tipo

39 

40 

41 

42 

43 

44

45

46 

47 

48 

49 

50

51

52 

53 

54 

55

56 

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Volkswagen

Peugeot

Hyundai

Chery

Hyundai

Kia

Hyundai

Suzuki

Citroen

Citroen

Citroen

Suzuki

Hyundai

Toyota

Fiat

Ram

Mercedes Benz 

Renault

GOL HB SGP TRENDLINE

301 N1 1.2E

GRAND I10 SDN 1.25 GL 
SUPER FULL

QQ3 0.8 L STANDARD

TUCSON 2.0 2WD AT C/
TECHO

RIO 5 EX PLUS AT

HB 20 S 1.6 COMFORT 
PLUS

SWIFT 1.2 GL

NUEVO C3 1.0 FEEL

NUEVO C3 1.2 82 5V LIVE

NEWC3 5P SHI 12EBA6S

SWIFT 1.2 GL AMT

NEW HB20 1,0 PREMIUM 
EX FULL

COROLLA NUEVO 1.8 SEG AT

MOBI LIKE 1.0 FULL

RAMPAGE REBEL 2.0 NAFTA 
X4 

415 CDI/F 3.665

MASTER L2H2 2.3 130 CV 
plus

2020

2020

2015

2012

2013

2019

2019

2021

2025

2024

2019

2022

2022

2017

2025

2025

2015

2016

903326523

903370127

902956388

902102928

902596759

903218679

903315306

903404168

903876580

903728111

903202183

903538267

903510161

903096322

903887838

903888715

902944358

902997524

SCU3774

SCQ4910

AAO9194

AAU2205

SBP6625

SCL8348

MAH6146

AAW9891

SDG2793

SDC2833

QAF2997

SCV5797

AAY7082

SCH9941

SDG5481

GAC3169

SBY5853

OAM1072

Montevideo

Montevideo

Canelones

Canelones

Montevideo

Montevideo

San José

Canelones

Montevideo

Montevideo

Durazno

Montevideo

Canelones

Montevideo

Montevideo

Artigas

Montevideo

Florida

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Diesel

Diesel

Sedan 5 puertas 

Sedan 4 puertas

Sedan 4 puertas

Sedan 4 puertas

Camioneta Rural 

Sedan 5 puertas

Sedan 4 puertas

Hatch 5 puertas

Hatch 5 puertas

Hatch 5 puertas

Sedan 5 puertas

Hatch 5 puertas

Hatch 5 puertas

Sedan 4 puertas

Hatch 5 puertas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Furgón integrado

Camioneta Furgón
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula
com-
bust.

tipo

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

Siniestrado

Siniestrado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Recuperado

Fiat

Volkswagen

Hyundai

DFSK

Karry

Victory

Mazda

Geely

Chery

Peugeot

Chevrolet

NUEVA STRADA VOLCANO

GOL HB HIGHLINE

H1 FURGON

EQ1021NF DOBLE CABINA 
1,7M

Q22 CABINA DOBLE

SCH1025S

B 2500 4X2 DX

GC2 - GB

QQ3 0.8 L LIGHT

2008 ACTPK 12E B5S

SPARK 1.0 GL

2024

2021

2010

2018

2021

2024

1998

2015

2013

2019

2008

903691889

903511450

537071

903229117

903457512

903798496

902591928

903011620

902673915

903329005

901500617

ABE2147

MAI8328

B563324

SCL9940

SCT2299

SDD8203

LAF8867

AAS5275

SBS2457

SBY5959

SCI8697

Canelones

San José

Maldonado

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Colonia

Canelones

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Hatch 5 puertas

Camioneta Furgón

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Hatch 5 puertas

Sedan 5 puertas 

Camioneta Rural # 
Rural 

Sedan 5 puertas 
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PÁGINA 8

LO
TE

 1
LO

TE
 2

REPUESTOS VARIOS
Ruedas, asientos, etc.

MOBILIARIO
Mesas, sillas, bancos, etc.
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REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 3
LO

TE
 4

CHERY 2015
903187486 - B714889
QQ 1.0 L LUXURY
Hatch 5 puertas - Nafta
MALDONADO - RECUPERADO

HYUNDAI 2017
903050257 - SCG6002
GRAND I10 SDN 1.25 GL FULL
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 10

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 5
LO

TE
 6

TOYOTA 2018
903244208 - SCM8052
PRIUS C
Sedan 5 puertas - Híbrido
MONTEVIDEO - RECUPERADO

HYUNDAI 2015
902843314 - SBV1645
GRAND I10 1.25 GLS FULL
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 11

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 7
LO

TE
 8

BAJAJ 2023
903695436 - AVN5658
PULSAR NS 200
Moto/Motoneta - Nafta
CANELONES - RECUPERADO

BENELLI 2024
903820790 - SNT199
180S
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 12

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 9
LO

TE
 1

0
BAJAJ 2020
903332498 - SMZ325
PULSAR 200 NS
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO

BAJAJ 2023
903647412 - SMV711
PULSAR NS 200 FI
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 13

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 1
1

LO
TE

 1
2

KTM 2021
903535605 - SLY357
250 ADVENTURE
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO

KAWASAKI 2023
903649473 - SMW170
ZX636GPSAN
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 14

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 1
3

LO
TE

 1
4

HYUNDAI 2024
903663673 - SDA4611
NOVO HB20 HATCH 1.0
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FIAT 2023
903573992 - RAE4857
TORO FREEDOM 2.0TD 4X4 AT9
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel
TACUAREMBÓ - SINIESTRADO



PÁGINA 15

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 1
5

LO
TE

 1
6

PEUGEOT 2019
903261212 - OAD6473
208 ALLURE 1.6 VTI
Sedan 5 puertas - Nafta
FLORIDA - SINIESTRADO

SUZUKI 2023
903653026 - SDA1762
SWIFT 1.2 GLS HYBRID
Hatch 5 puertas - Híbrido
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 16

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 1
7

LO
TE

 1
8

FIAT 2022
903471679 - SCU1066
NUEVA STRADA ENDURANCE CS 1.4
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

BMW 2021
903469514 - SCV3747
X4XDRIVE 20I
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 17

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 1
9

LO
TE

 2
0

VOLKSWAGEN 2017
903034689 - SCG1591
HIGH UP 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2024
903706095 - SDB6396
SWIFT 1.2 GL
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 18

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 2
1

LO
TE

 2
2

CITROEN 2015
902996655 - JFB9494
C4 PICASSO NEW 1.6T INTENSIVE
Rural 5 puertas - Nafta
RÍO NEGRO - SINIESTRADO

BYD 2010
1151710 - SBI6790
F0  GL-I 1.0
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 19

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 2
3

LO
TE

 2
4

SUZUKI 2015
902935890 - AVM2489
DL1000A
Moto/Motoneta - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

APRILIA 2010
901581652 - SMZ971
MANA 850
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 20

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

PÁGINA 20PÁGINA 20

LO
TE

 2
5

LO
TE

 2
6

KTM 2023
903772824 - SNL662
200 DUKE
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

KTM 2024
903821473 - SNT863
RC 200
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 21

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 2
7

LO
TE

 2
8

CFMOTO 2022
903541628 - SMK635
NK300
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

KTM 2022
903670569 - SMY484
RC 200
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 22

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

PÁGINA 22

LO
TE

 2
9

LO
TE

 3
0

KTM 2023
903726236 - SNH291
200 DUKE
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

YAMAHA 2018
903208720 - AVO8948
MT-03
Moto/Motoneta - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 23

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 3
1

LO
TE

 3
2

KAWASAKI 2011
561258 - BCY883
ZX1000GBF
Moto/Motoneta - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

KAWASAKI 2022
903612730 - SNX580
ZX1002KNFAL
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 24

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

PÁGINA 24

LO
TE

 3
3

LO
TE

 3
4

HONDA 2023
903653342 - SMV953
CBF 160 X BLADE
Moto/Motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HYUNDAI 2014
902703501 - SBS6259
I 10 1.1 GLS A/C
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 25

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 3
5

LO
TE

 3
6

BYD 2011
1182796 - SBK3614
F0 GL - I 1.0 
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO

KARRY 2024
903773505 - SDD3865
Q22 CABINA DOBLE 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 26

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 3
7

LO
TE

 3
8

NISSAN 1997
900250217 - SDD8088
SENTRA B 14 SUP SALM
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO

HYUNDAI 2015
902863058 - SCS6115
GRAND I 10 SDN 1.25 GLS FULL
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 27

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

PÁGINA 27

LO
TE

 3
9

LO
TE

 4
0

VOLKSWAGEN 2020
903326523 - SCU3774
GOL HB SGP TRENDLINE
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO

PEUGEOT 2020
903370127 - SCQ4910
301 N1 1.2E
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 28

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 4
1

LO
TE

 4
2

HYUNDAI 2015
902956388 - AAO9194
GRAND I10 SDN 1.25 GL SUPER FULL
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERADO

CHERY 2012
902102928 - AAU2205
QQ3 0.8 L STANDARD
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERADO



PÁGINA 29

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 4
3

LO
TE

 4
4 KIA 2019

903218679 - SCL8348
RIO 5 EX PLUS AT
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HYUNDAI 2013
902596759 - SBP6625
TUCSON 2.0 2WD AT C/TECHO
Camioneta Rural - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 30

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 4
5

LO
TE

 4
6

HYUNDAI 2019
903315306 - MAH6146
HB 20 S 1.6 COMFORT PLUS
Sedan 4 puertas - Nafta
SAN JOSÉ - SINIESTRADO

SUZUKI 2021
903404168 - AAW9891
SWIFT 1.2 GL
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 31

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

PÁGINA 31

LO
TE

 4
7

LO
TE

 4
8

CITROEN 2025
903876580 - SDG2793
NUEVO C3 1.0 FEEL
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CITROEN 2024
903728111 - SDC2833
NUEVO C3 1.2 82 5V LIVE
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 32

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

PÁGINA 32PÁGINA 32

LO
TE

 4
9

LO
TE

 5
0

CITROEN 2019
903202183 - QAF2997
NEWC3 5P SHI 12EBA6S
Sedan 5 puertas - Nafta
DURAZNO - SINIESTRADO

SUZUKI 2022
903538267 - SCV5797
SWIFT 1.2 GL AMT
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 33

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 5
1

LO
TE

 5
2

HYUNDAI 2022
903510161 - AAY7082
NEW HB20 1,0 PREMIUM EX FULL
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

TOYOTA 2017
903096322 - SCH9941
COROLLA NUEVO 1.8 SEG AT
Sedan 4 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 34

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 5
3

LO
TE

 5
4

FIAT 2025
903887838 - SDG5481
MOBI LIKE 1.0 FULL
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

RAM 2025
903888715 - GAC3169
RAMPAGE REBEL 2.0 NAFTA X4 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
ARTIGAS - SINIESTRADO



PÁGINA 35

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 5
5

LO
TE

 5
6 RENAULT 2016

902997524 - OAM1072
MASTER L2H2 2.3 130 CV plus
Camioneta Furgón - Diesel
FLORIDA - SINIESTRADO

MERCEDES BENZ 2015
902944358 - SBY5853
415 CDI/F 3.665
Furgón integrado - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 36

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 5
7

LO
TE

 5
8

FIAT 2024
903691889 - ABE2147
NUEVA STRADA VOLCANO
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2021
903511450 - MAI8328
GOL HB HIGHLINE
Hatch 5 puertas - Nafta
SAN JOSÉ - SINIESTRADO



PÁGINA 37

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 5
9

LO
TE

 6
0

HYUNDAI 2010
537071 - B563324
H1 FURGON
Camioneta Furgón - Nafta
MALDONADO - RECUPERADO

DFSK 2018
903229117 - SCL9940
EQ1021NF DOBLE CABINA 1,7M
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 38

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

PÁGINA 38PÁGINA 38PÁGINA 38

LO
TE

 6
1

LO
TE

 6
2 VICTORY 2024

903798496 - SDD8203
SCH1025S
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO

KARRY 2021
903457512 - SCT2299 
Q22 CABINA DOBLE
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 39

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

PÁGINA 39

LO
TE

 6
3

LO
TE

 6
4

MAZDA 1998
902591928 - LAF8867
B 2500 4X2 DX
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel
COLONIA - RECUPERADO

GEELY 2015
903011620 - AAS5275
GC2 - GB
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERADO



PÁGINA 40

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

LO
TE

 6
5 CHERY 2013

902673915 - SBS2457
QQ3 0.8 L LIGHT
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO

LO
TE

 6
6 PEUGEOT 2019

903329005 - SBY5959
2008 ACTPK 12E B5S
Camioneta Rural # Rural  - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO



PÁGINA 41

REMATE VEHÍCULOS AGOSTO 2025

PÁGINA 41

LO
TE

 6
7 CHEVROLET 2008

901500617 - SCI8697
SPARK 1.0 GL
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERADO




